
ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ И КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ ПО МАТЕМАТИКА 2 

Февруарска испитна сесија 2022 (24.01.2022) 
 

 

р.б. Бр. на индекс Поени Оценка 

1. ИНКИ731 61 7 (седум) 
2. ИНКИ723 33 5 (пет) 
3. ИНКИ747 30 5 (пет) 
4. ИНКИ783 26 5 (пет) 
5. ИНКИ785 25 5 (пет) 

 

ДОПОЛНИТЕЛНИ НАПОМЕНИ 
 

1. Увид во може да се изврши најдоцна до 31.01.2022. Студентите кои сакаат да направат увид 
потребно е да испратат е-пошта (на sonja.manchevska.studenti@gmail.com) со барање за 
доставување на соодветниот PDF документот со внесени бодови.  

2. Впишување на оценките во iKnow ќе се изврши по завршување на периодот за увид и 
доставување на домашни работи. 

 
Од предметниот наставник 
Вонр. проф. д-р сц. Соња Манчевска 
28.01.2022 г. 
 
 


